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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KËSHILLI I MINISTRAVE
PROJEKTV E N D I M
Nr. _____,  datë ____.____. 2021
PËR

MIRATIMIN E DOKUMENTIT UDHËZUES TË POLITIKAVE MBI ZONAT E PËRCAKTUARA PËR AKUAKULTURË (ZPA) NË SHQIPËRI
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të nenit 5 pika 2, të Ligjit nr. 103, datë 20.10.2016, “Për akuakulturën”, i ndryshuar, me propozimin e ministrit të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Këshilli i Ministrave,
VENDOSI:
Miratimin e dokumentit udhëzues të politikave mbi zonat e përcaktuara për akuakulturë (ZPA) në Shqipëri, sipas tekstit që i bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij.

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.
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